АДМИНИСТРАЦИЯ

ВВЕДЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ШУЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

с. Введенье
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23 октября 2017  № 88
О присвоении адреса земельному участку
       Рассмотрев заявление гражданки Хасиевой Елены Климентьевны 17 июля 1971 года рождения, администрация Введенского сельского поселения Шуйского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:
1.Присвоить  земельному участку, кадастровый номер 37:20:010113:270, категория земель - земли населённых пунктов, вид разрешенного использования – для ведения личного подсобного хозяйства,  площадью 1644 квадратных метра, следующий адрес: Ивановская область, Шуйский район, д.Захарово, дом 58.
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
 Глава Введенского сельского поселения
 Шуйского муниципального района:                                                              Д.О.Пряженцев